¶ *Negligo.* pro Planc. 260 a, Populus solet non vnquam dignos prætereō. in Sal. 272 a, Qui neq; ab alio vinei potest, neq; ipse se reliqua ætate prætereō. I. A. 168 a, Is fratris filium præterijt. *id est, nihil ei in testamento reliquit.*

¶ *Non prætereō: id est, non fugis scin.* Ep. 9 a, Sed te non præterit, quàm sit difficile. pro Cl. 21 a, Nam illud me non præterit, cuiusmodi dicam q; mater sit, tamen in iudicio filij de turpitudine parentis vix dici oportere. pro Cec. 304 a, b, Certè quæri hoc solere me non præterit, quemadmodum, &c. & b, Non me præterit, me, &c.

PRÆTEREORIS, *omissor, prætermissor.* de Cl. 172 b, Vt nulla ferè pars orationis silentio præteritur. \* Tuscul. 238 b, Cùm sapiens & bonus vir, qualis ille fuit, suffragijs præteritur.

PRÆTEREVDVS, a, um. *omittēdus.* Ep. 36 b, Sed prima duo capita epistolæ tuæ tacita mihi quod mmodo prætereunda sunt. de Clar. 90 a, Nec verò M. Cælium prætereundum arbitror. I. V. 107 b, Non prætereundum est, ne id quidem.

PRÆTERFLVO, is. *elabor, præteregredior.* Tuscul. 247 a, Animus præsentem voluptatem percipit pariter cum corpore, & prospicit venientem, nec præteritam præterfluere sinit.

PRÆTERGREDDIOR, ris. *præterlabor.* Epist. 35 b, Te iam castra prætergressum esse, &c.

PRÆTERIENS, tis. *transiens.* de Cl. 172 b, Si præteriens aspexerit & ibid. Vno aspectu & præteriens iudicat. in Ver. 62 b, Quasi præteriens latis faciam vnuerfis. \* 2. de Glor. Vt suum tumulum multis etiam post seculis prætereuntes sic loquantur. pro Sext. Rosc. 40 b, Vt qui prætereuntes pretium enumerari audiebant, fundum venire arbitrantur.

PRÆTERITVS, a, um. *anteactus, transactus.* de Diu. 93 b, Animus separatus à corpore meminit præteritorū, presentia cernit. futura prouidet de Sen. 93 a, b, Memoria præteritorum, futurorum prouidentia. de Fat. 143 a, Nec in falsum è vero præterita possunt conuerti, de Senect. 91 b, Præteritum tempus nunquam reuertitur, nec quid sequatur, scire potest. de Senect. 78 a, Præterita ætas, quamuis longa, cùm effluxit, non potest, &c. & 91 b, Cùm enim aduenit, tunc illud quòd præterijt. effluxit. I. Pis. 92 a, Præterita mutare non possumus. Academ. 12 a, Quæque ab his dicuntur, sic persequamur, vt nihil in præteritis relinquamus. pro Arch. 185 b, Quòd ad longissimè potest mens mea respicere spacium præteriti temporis. \* de Finib. 86 b, Bona præterita non effluere sapienti, mala meminisse non oportere. ibid. Quid si etiam iucunda memoria est præteritorum malorum? ibi. Suavis est laboris præteritorum memoria. & 87 a, Corporis voluptas etiam si præterita, delectat. ibid. Laboribus hic præteritis gaudet: tu iubet voluptatibus. Epist. 79 a, Habet præteriti doloris secura recordatio delectationem.